



# **C. Holding ApS**

Mirabellevej 9 B, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 30 36 05 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

---

Casper Asvig Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Holding ApS Mirabellevej 9 B 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 36 05 24 Stiftet: 19. marts 2007 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Casper Asvig Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomheder</b>	Kammi Tag ApS, Randers Kammi Entreprise ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anpartar i dattervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.149 kr. mod -7.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.608 kr. mod -47.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.149</b>	<b>-7.709</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.502	-41.574
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.980	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.373</b>	<b>-49.280</b>
Skat af årets resultat	8.235	1.716
<b>Årets resultat</b>	<b>328.608</b>	<b>-47.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.928	0
Overføres til overført resultat	37.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.608</b>	<b>-47.564</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	663.659	163.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>663.659</u>	<u>163.860</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>663.659</u></b>	<b><u>163.860</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	9.951	1.716
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.951</u>	<u>1.716</u>
Likvide beholdninger	<u>745</u>	<u>5.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.696</u></b>	<b><u>7.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>682.355</u></b>	<b><u>171.006</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.928	0
6	Overført resultat	17.719	-19.961
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>433.647</u></b>	<b><u>105.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	198.952	27.284
	Anden gæld	44.756	33.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.708</u>	<u>65.967</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>248.708</u></b>	<b><u>65.967</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>682.355</u></b>	<b><u>171.006</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.296	0
Andre renteomkostninger	1.684	0
	<u><b>4.980</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	205.434	0
Tilgang i årets løb	0	205.434
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>205.434</b></u>	<u><b>205.434</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2015	-41.574	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	332.502	-41.574
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>290.928</b></u>	<u><b>-41.574</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	167.297	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>167.297</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>663.659</b></u>	<u><b>163.860</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kammi Tag ApS	Randers	100 %
Kammi Entreprise ApS	Randers	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	100.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Resultatandel	<u>290.928</u>	<u>0</u>
	<u><b>290.928</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-19.961	27.603
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.680</u>	<u>-47.564</u>
	<u><b>17.719</b></u>	<u><b>-19.961</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.